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Biraz Nefes Almak 

 

Hep tüketmenin canımızı sıktığı anlar gelmişti. Artık tüketmenin yerinin üretmeye 
bırakmasının daha doğru olduğunun farkına vardık hep beraber. Peki, ne yapmalıydık? Günümüzün 
en büyük sorunlarından biri olan küresel ısınmayı ele aldık. Bu konuyu ele almaktaki asıl amacımız 
çizgimizin, misyonumuz dışına çıkmak değil, kendimizi ve misyonumuzu daha iyi anlatmaktı. Biz Işıklı 
Fenerbahçeliler Kulübü olarak her şeyin spor olmadığını ve sosyal yardım projelerinin hayatımızı 
olumlu yönde etkilediğinin farkındayız.  Bu konuda bize destek olan bütün duyarlı arkadaşlarımıza ve 
Çekmeköy Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğüne teşekkürleri bir borç biliriz.  

 Yaklaşık 2 yıldır süren yoğun çabalarımızın sonucu olarak 10 Aralık 2009 tarihinde Alemdağ 
mevkisinde 153 leylandi dikilmiştir. Fakat öncelikli olarak bunun sosyal bir proje olduğunun bilincinde 
olan ve bize lojistik anlamda yardımda bulunan Şile Belediyesi’ne sonsuz teşekkürlerimizi iletiriz. 
Ağaçlandırma projemizin başarı ile sonuçlanması sonucu dikim alanına Çekmeköy Belediye Başkanı 
Sayın Ahmet Poyraz ve ekibi katılmıştır. Kulübümüzü temsilen ise Kültür İşleri Rektörlük Danışmanı 
Hülya Sönmem ve Işıklı Fenerbahçeliler Kulübü 2009-2010 Yönetim Kurulu da hazır bulunmuştur. 
Yapılan bu güzel ve anlamlı tören yerel basında da geniş yer bulmuştur. Fakat en kısa zamanda da 
geçen sene trajik bir trafik kazası sonucu aramızdan ayrılan Saruhan’ın anısına 4 metre uzunluğunda 
bir çınar ağacı dikmeyi hedeflemekteyiz. Buradan bir kez daha ailesine ve bütün sevenlerine baş 
sağlığı dileriz.   

Fenerbahçe Spor Kulübü A.Ş’nin de izlediği yol olan ulu önder Atatürk’ümüzün çizdiği yoldan 
ilerlemekteyiz. Onun sözlerini gerçek anlamda yaşatmak için doğaya ve tabiata saygılı birer vatandaş 
olabilmek uğrundan çalışmalarımızın daha hızlı bir şekilde ilerleyeceğinin teminatını buradan bir kez 

daha belirtmek isterim. Bu konuda da tam Mustafa Kemal Paşa’nın dediği gibi: Tabiata Saygı 
aklın vicdanıdır. Bu felsefeyi izlemekten gurur duymaktayız. 

2 yıl boyunca yönetim kurulumuzda bulunan bütün arkadaşlarımıza ve üyelerimize, 2 yıl 
boyunca bizi bu tür konularda yalnız bırakmayan Kültür İşleri Rektörlük Danışmanı Hülya Sönmem’e 
ve özellikle 2009-2010 Işıklı Fenerbahçeliler Kulübü Yönetim Kurulu Üyelerine çok teşekkür ederim. 
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